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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I EMERIMEVE NE DREJTESI

VENDIM
Nr. 136, daté 21.09.2019

PER FILLIMIN E PROCEDURES SE VERIFIKIMIT, VLERESIMIT, PIKEZIMIT
DHE RENDITJES SE KANDIDATURAVE PER VENDIN VAKANT Ni GJYKATEN
KUSHTETUESE, VAKANCE E PARAKOHSHME, SHPALLUR NGA KUVENDI NI
DATIEN 21.08.2019 DHE ZHVILLIMIN E SHORTIT PER CAKTIMIN E ANETARIT

RELATOR TE KED-SE

Né mbéshtetje t& pikés 1 t€ nenit 149/d t€ Kushtetutés, nenit 228 dhe pikés 4 € nenit 229 t€
ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e qeverisjes sé sistemit t& drejtésisé™, si edhe pikés 3 t& nenit
7/e t&€ ligjit nr.8577/2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e Gjykatés Kushtetuese t&
Republikés s¢ Shqipérisé”, Késhilli 1 Emérimeve né Drejtési

VENDOSI:

1. Fillimin e procedurés s¢ verifikimit, vlerésimit, pikézimit dhe renditjes sé kandidaturave
pér vendin vakant né¢ Gjykatén Kushtetuese, vakancé e parakohshme, shpallur nga Kuvendi
né datén 21.08.2019.

2. Zhvillimin e shortit, né ményré manuale, pér caktimin e anétarit relator 1€ KED-s¢ né
procesin ¢ verifikimit, vlerésimit, pikézimit dhe renditjes s¢ kandidatéve pér vendin vakant né
Gjykatén Kushtetuese, vakancé e parakohshme, shpallur nga Kuvendi n¢ datén 21.08.2019.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare té Gjykatés s¢ Larté, né
pjesén e pércaktuar pér Késhillin e Emérimeve né Drejtési.
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